
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Istituto di Istruzione Superiore S. Ten. Vasc.“A. BADONI” 
Via Rivolta,10 – 23900 LECCO - Tel. 0341/365339  -   

Cod. Fisc.83007840131 - Cod. Univoco Ufficio UFW063 
e-mail: lcis00900x@istruzione.it  pec: lcis00900x@pec.istruzione.it  
Meccanica, Meccatronica ed Energia – Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Informatica e Telecomunicazioni – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 

 

 

 
Finanziato dall’Unione Europea  Next Generation EU 

 

 

 
DELIBERA N. 1 del 01/02/2024 

Consiglio d’Istituto 
Seduta del 01/01/2024 

 

 
OGGETTO: Approvazione del Programma Annuale 
 

 

 Cognome e nome Componente Presente Assente 

1 Maugeri Salvatore Presidente x  

2 Zuccoli Luisa Dirigente Scolastico x  

3 Vespia Antonio Ata x  

4 Viscosi Armando Docente x  

5 Bernini Edoardo Alunno x  

6 Frigerio Andrea Alunno x  

7 Frigerio Lorenzo Alunno x  

8 Ndiaye Malick Dia Alunno  x 

 
Il Consiglio d’Istituto 

 Visto il Programma Annuale; 
con n.7 voti favorevoli, n.0 astensioni e n.0 contrari 

 
DELIBERA 

di approvare il Programma Annuale così come allegato all’atto di convocazione del Consiglio 
d’istituto del 01/02/2024 prot.n.872/2024 del 25/01/2024. 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, da chiunque vi abbia 

interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 
definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 

nei termini di 60 e 120 giorni. 

 
 
 Il Segretario del Consiglio d’Istituto                                Il presidente del Consiglio d’Istituto  
                 Edoardo Bernini                                                       sig. Maugeri Salvatore 
  

mailto:lcis00900x@istruzione.it
mailto:lcis00900x@pec.istruzione.it


 

 

DELIBERA N. 2 del 01/02/2024 
Consiglio d’Istituto 

Seduta del 01/02/2024 
 

 
OGGETTO: - Approvazione Fondo Economale 

 

 

 Cognome e nome Componente Presente Assente 

1 Maugeri Salvatore Presidente x  

2 Zuccoli Luisa Dirigente Scolastico x  

3 Vespia Antonio Ata x  

4 Viscosi Armando Docente x  

5 Bernini Edoardo Alunno x  

6 Frigerio Andrea Alunno x  

7 Frigerio Lorenzo Alunno x  

8 Ndiaye Malick Dia Alunno  x 
 

Il Consiglio d’Istituto 
Visto l’art.21 del Decreto interministeriale n.129/18 relativo al Fondo Economale, 
Ascoltati gli interventi della Dirigente Scolastica, 
con n.7 voti favorevoli, n.0 astensioni e n.0 contrari 
 

DELIBERA 
Di costituire il fondo economale per le minute spese relativo all’anno finanziario 2024, 
dell’importo complessivo massimo di € 4.000,00 (quattromila/00), statuendo al contempo 
l’importo massimo di ogni singola minuta spesa pari a max  €200,00 (duecento/00).  
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, da chiunque vi abbia 

interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 
definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 

nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

       Il Segretario del Consiglio d’Istituto                                Il presidente del Consiglio d’Istituto  
                   Edoardo Bernini                                                       sig. Maugeri Salvatore 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


